
                            Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

« Чуварлейская средняя общеобразовательная школа имени Героя России Старчкова 

Александра Ивановича» Алатырского муниципального округа Чувашской Республики 

429810, Чувашская Республика, Алатырский район, с.Чуварлеи, ул. Николаева, дом 2,  

 

ПРИКАЗ   № 185 

27.12.2023                                                                                      с. Чуварлеи 
 

Об утверждении состава комиссии по противодействию коррупции  

в МБОУ «Чуварлейская СОШ» на 2024 год
 

В целях организации работы за реализацией антикоррупционной политики, а 

также повышения эффективности деятельности МБОУ «Чуварлейская СОШ», в 

области противодействия коррупции приказываю:  

Утвердить Комиссию по противодействию коррупции в МБОУ «Чуварлейская 

СОШ» в следующем составе: 

1.Шишуева Надежда Алексеевна- заместитель директора по УВР, ответственный за 

работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений в МБОУ 

«Чуварлейская СОШ», (председатель комиссии); 

2. Пучкина Анна Владимировна- председатель профсоюзной организации 

работников МБОУ «Чуварлейская СОШ», (заместитель председателя); 

3.Баканова Ольга Николаевна- Заместитель директора по ВР, ответственный за 

работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений МБОУ 

«Чуварлейская СОШ», (секретарь комиссии); 

4.Адмиралова Людмила Анатольевна- воспитатель дошкольной группы МБОУ 

«Чуварлейская СОШ», (член комиссии); 

5.Фирсова Татьяна Михайловна- заместитель Главы администрации Алатырского 

муниципального округа Чувашской Республики (по согласованию, член комиссии); 

 
 

Директор                    Тазетдинов С.И. 

 

 

 

  


		2024-03-01T14:17:55+0300
	Тазетдинов Самат Ильшатович




